

T.C.
BALIKESİR İLİ
Burhaniye Belediye Başkanlığı

5393 sayılı Belediye Kanununun 20. maddesi çerçevesinde acil karara bağlanması gereken aşağıdaki gündemde yazılı konuları görüşmek üzere 11 Haziran 2020 Perşembe günü saat: 16.00' da salgın hastalık (COVID-19) nedeniyle gerekli sağlık tedbirlerinin alınması amacıyla seyircisiz olarak sadece meclis üyelerinin katılımı ile Belediye Meclis Salonunda 2020 Yılı 1. Olağanüstü Meclis toplantısı yapılacaktır. İlgililere ve Sayın Halkımıza duyurulur. **04/06/2020**

G Ü N D E M :

- 1- Tüm Dünya ülkelerinde olduğu gibi Ülkemizde de yaşanan salgın hastalık nedeniyle zorunlu olarak kapatılan işyerlerinden belediyemizin kiracısı olan işletmecilerin kira bedelleri ile ilgili Emlak İstimlak Müdürlüğünün müzekkeresinin görüşülüp karara bağlanması.
- 2- Tüm Dünya ülkelerinde olduğu gibi Ülkemizde de yaşanan salgın hastalık nedeniyle belediyemizin kiracısı olan işletmecilerden işlerinin bozuk olduğunu bildirerek işyerini devir etmek isteyenlerden alınacak devir ücretinde bir defaya mahsus olmak üzere belirlenecek süre içerisinde yapılacak devirlerde indirim yapılması ile ilgili Emlak İstimlak Müdürlüğünün müzekkeresinin görüşülüp karara bağlanması.
- 3- Tüm Dünya ülkelerinde olduğu gibi Ülkemizde de yaşanan salgın hastalık nedeniyle zorunlu olarak kapalı olarak bulunan, ancak 1 Haziran 2020 tarihi itibarıyla yasakların kalkması nedeniyle açılması gereken Belediyemize bağlı Burhaniye Belediyesi Bur Bel Turizm A.Ş.' ne devredilen işletmelerin işletilebilmesi ve şirketin tüm faaliyetlerine başlayabilmesi amacıyla gerekli olan Belediyemize bağlı Burhaniye Belediyesi Bur Bel Turizm A.Ş.' ne nakdi sermaye artırımı yapılması ve bu konuda Belediye Başkanlığına yetki verilmesi konusu ile ilgili Mali Hizmetler Müdürlüğünün müzekkeresinin görüşülüp karara bağlanması.
- 4- Belediye Meclisinin 07/10/2019 tarih ve 2019/303 sayılı meclis kararı ile satış kararı alınan ancak daha sonra Mahkeme Mahallesi 401 ada, 67 no'lu parselde kayıtlı arsa vasfındaki 368,00 m² yüzölçümlü taşınmaz ile Mahkeme Mahallesi 401 ada, 71 no'lu parselde kayıtlı arsa vasfındaki 124,00 m² yüzölçümlü taşınmazın şuyulanma işlemleri tamamlandıktan sonra tekrar gündeme getirilmesini içeren Belediye Meclisinin 05/12/2019 Tarih ve 2019/362 sayılı kararı doğrultusunda bahse konu arsanın gerekli işlemleri tamamlandığından Mülkiyeti Belediyemize ait İlçemiz Mahkeme Mahallesi 401 Ada 81 Parselde kayıtlı 371,95 m² yüzölçümlü taşınmazın 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu çerçevesinde satışının yapılmasına ve satış sonrasında elde edilecek gelirin sermaye artırımı için Belediyemize bağlı Burhaniye Belediyesi Bur Bel Turizm A.Ş.' ne aktarılmasına ve bu konuda yapılacak iş ve işlemleri yürütmek üzere Belediye Başkanlığına yetki verilmesi ile ilgili Emlak İstimlak Müdürlüğünün müzekkeresinin görüşülüp karara bağlanması.
- 5- Mülkiyeti Hazineye ait İlçemiz Mahkeme Mahallesi 28 29 S Pafta 79 Ada 44 Parselde kayıtlı "Öğretmenevi Akşam Sanat Okulu" lejantının "Ticari Alan" lejantına dönüştürülmesi ile ilgili 1/5000 Nazım İmar Planı ve 1/1000 Uygulama İmar Plan Değişikliği teklifi ile ilgili Plan Proje Müdürlüğünün müzekkeresinin görüşülüp karara bağlanması.
- 6- Belediyemizde Başkanlık Makamınca yapılan Müdürlük atamaları ile ilgili İnsan Kaynakları Müdürlüğünün müzekkeresinin okunarak Meclise bilgi verilmesi.